

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024  
Processo Administrativo Nº 014/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA  
Data de Publicação: 07/03/2024 14:34:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:04  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: ACHOCOLATADO - EM PÓ, INSTANTÂNEO, SOLÚVEL, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, LEITE EM PÓ E/OU SORO, EXTRA, CONSTITUÍDO DE PÓ FINO E HOMOGÊNEO, ISENTO DE SOJA OU FARINHA, SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, ADMITINDO TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 3%. ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA DE FLANDRES, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE LIMPO. CONTENDO APROXIMADAMENTE 400G DE PESO LIQUIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 2.356,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	054	69.890.374/0001-26	6,56	5,89		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	040	30.892.220/0001-38	6,50	6,50	10,36	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	037	13.879.231/0001-69	6,56	6,56	0,92	Sim
4 ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	078	41.493.946/0001-14	6,56	6,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:04  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: AÇUCAR - OBTIDO DE CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR, CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MÍNIMO DE 99%P/P E UMIDADE MÁXIMA DE 0,3%P/P, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO E DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 3,96	Valor Total: 17.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	031	69.890.374/0001-26	4,30	3,96		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	055	30.892.220/0001-38	4,20	4,20	6,06	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	034	13.879.231/0001-69	4,30	4,30	2,38	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:04  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - ADOÇANTE DIETETICO EMBALAGEM 100 ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 139,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	036	69.890.374/0001-26	3,71	3,49		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	067	13.879.231/0001-69	3,71	3,71	6,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:04  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 4	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: ALHO – IN NATURA, BULBO INTEIRO, DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTOS DE PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,79	Valor Total: 5.037,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	096	69.890.374/0001-26	18,00	16,79		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	065	13.879.231/0001-69	18,00	18,00	7,21	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	095	43.628.792/0001-56	18,00	18,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:04  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 5      Unidade: UNID      Marca: MAIZENA      Modelo: MAIZENA  
Descrição: AMIDO DE MILHO, COM 500 GR. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 6,24      Valor Total: 624,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	005	69.890.374/0001-26	7,49	6,24		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	045	43.628.792/0001-56	7,49	7,49	20,03	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	133	13.879.231/0001-69	7,49	7,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:04  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6      Unidade: KG      Marca: CAÇAROLA      Modelo: CAÇAROLA  
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO - TIPO 1, LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.  
Quantidade: 7.400      Valor Unit.: 5,48      Valor Total: 40.552,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	061	69.890.374/0001-26	5,61	5,48		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	121	13.879.231/0001-69	5,61	5,61	2,37	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	148	43.628.792/0001-56	5,61	5,61	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:04  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7      Unidade: KG      Marca: URBANO      Modelo: URBANO  
Descrição: ARROZ INTEGRAL- TIPO 1, INTEGRAL. O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR MOFO, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1 KG, EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 5,22      Valor Total: 1.044,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	126	69.890.374/0001-26	5,89	5,22		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	085	13.879.231/0001-69	5,89	5,89	12,84	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:04  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 8	Unidade: UNID	Marca: QUAKER	Modelo: QUAKER
Descrição: AVEIA EM FLOCOS, AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA: 6 MESES.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 7,65	<b>Valor Total:</b> 2.295,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	059	69.890.374/0001-26	8,98	7,65		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	043	13.879.231/0001-69	8,98	8,98	17,39	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:05  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 9	Unidade: GARRAFA	Marca: FAISÃO	Modelo: FAISÃO
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COM ATÉ 0,5% DE ACIDEZ, EMBALAGEM COM 500 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 17,65	<b>Valor Total:</b> 882,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	085	69.890.374/0001-26	19,49	17,65		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	115	13.879.231/0001-69	19,49	19,49	10,42	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:05  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 10      Unidade: LATA      Marca: Tambaú      Modelo: Tambaú  
Descrição: BANANADA - DOCE DE BANANA EM MASSA - 600G DOCE MASSA, SABOR BANANADA, PRAZO VALIDADE 12, APLICAÇÃO SOBREMESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE. - CONCENTRADO; - PONTO PRÓPRIO PARA SER FATIADO. - EMBALAGEM COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. POTE COM 600G.  
Quantidade: 900      Valor Unit.: 5,98      Valor Total: 5.382,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	085	69.890.374/0001-26	7,45	5,98		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	143	43.628.792/0001-56	7,45	7,45	24,58	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	141	13.879.231/0001-69	7,45	7,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:05  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11      Unidade: UNID.      Marca: SUPRADELY      Modelo: SUPRADELY  
Descrição: BISCOITO DOCE, PCT-BISCOITO DOCE TIPO TRIGO, MARIA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL, AÇÚCAR E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ACONDICIONADA POLIPROPILENO, ATÓXICO EM PACOTES DE HERMETICAMENTE VEDADOS COM NO MÍNIMO 400G E EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE, 400 G.  
Quantidade: 2.700      Valor Unit.: 4,89      Valor Total: 13.203,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	013	69.890.374/0001-26	5,41	4,89		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	062	13.879.231/0001-69	5,41	5,41	10,63	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	037	43.628.792/0001-56	5,41	5,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:05  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12      Unidade: PCT      Marca: SUPRADELY      Modelo: SUPRADELY  
Descrição: BISCOITO SALGADO PCT 400G BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS. ACONDICIONADA EM PACOTES DEPOLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM NO MÍNIMO 400G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.  
Quantidade: 2.700      Valor Unit.: 4,19      Valor Total: 11.313,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	066	69.890.374/0001-26	4,87	4,19		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	007	43.628.792/0001-56	4,87	4,87	16,23	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	031	13.879.231/0001-69	4,87	4,87	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:05  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> SUPRADELY	<b>Modelo:</b> SUPRADELY
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL SEM LACTOSE 400G. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, ÁGUA, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ZERO TRANS., AÇÚCAR INVERTIDO, AÇÚCAR, SAL, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FIBRA, FERMENTO BIOLÓGICO, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE AMÔNIO E PÍROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO), METABISSULFITO DE SÓDIO. SEM COLESTEROL, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE. ISENTO DE PROTEINASE, PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO. PODE CONTER DERIVADOS DE CEVADA, AVEIA, SOJA E CENTEIO. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM 400G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE, COM PROCEDÊNCIA, REGISTRO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NO RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 4,59		<b>Valor Total:</b> 2.295,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	104	69.890.374/0001-26	5,32	4,59		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	032	13.879.231/0001-69	5,32	5,32	15,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:06  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> MARATÁ	<b>Modelo:</b> MARATÁ
Descrição: CAFÉ 250G – CAFÉ TORRADO E MOÍDO, DO TIPO SUPERIOR, 1ª LINHA, EMBALAGEM TIPO ALTO VÁCUO OU VÁCUO PURO, PACOTE COM 250 G. PUREZA COMPROVADA ATRAVÉS DE CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO AO USO DO SELO DE PUREZA ABIC, COMPROVADO NO SITE DA ABIC. A QUALIDADE DEVE SER COMPROVADA PELO CERTIFICADO NO PQC - PROGRAMA DE QUALIDADE DO CAFÉ, DA ABIC, EM PLENA VALIDADE, OU LAUDO DE AVALIAÇÃO DO CAFÉ, EMITIDO POR LABORATÓRIO ESPECIALIZADO, COM NOTA DE QUALIDADE GLOBAL MÍNIMA DE 6,0 PONTOS NA ESCALA SENSORIAL DO CAFÉ E LAUDO DE ANÁLISE DE MICROSCOPIA DO CAFÉ, COM TOLERÂNCIA DE NO MÁXIMO 1% DE IMPUREZA; NORMAS TÉCNICAS EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO RDC 277/2005 ANVISA. EMPACOTADO A VÁCUO EM EMBALAGENS DE ALUMÍNIO Prensadas, TIPO TIJOLINHO. VALIDADE MÍNIMA: 11 MESES NO ATO DA ENTREGA (GRAVADO EM CADA EMBALAGEM DE 250G).			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,46		<b>Valor Total:</b> 19.380,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	063	69.890.374/0001-26	6,55	6,46		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	038	13.879.231/0001-69	6,55	6,55	1,39	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	058	43.628.792/0001-56	6,55	6,55	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:06  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> CX.	<b>Marca:</b> ARISCO	<b>Modelo:</b> ARISCO
Descrição: CALDO DE CARNE - CALDO DE CARNE, EM TABLETE - 19G. EMBALAGEM: CAIXA COM 24 UNIDADES, CONSTITUÍDO BASICAMENTE DE CARNE DE BOI DESIDRATADO, LIOFILIZADO, SAL, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL, CONDIMENTOS, PODENDO CONTER CORANTE NATURAL, APRESENTANDO-SE LIVRE DE MATÉRIAS TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, EM EMBALAGEM METALIZADA, RESISTENTE E ATÓXICA COM VALIDADE 12 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO; - ACOMPANHADO DE LAUDO DE LABORATÓRIO CREDENCIADO DO LOTE A SER ENTREGUE; - O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NTA 70 (DECRETO 12.342/78); - PESO APROXIMADO 19G, O TABLETE; - CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,65		<b>Valor Total:</b> 1.265,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	090	69.890.374/0001-26	14,11	12,65		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	141	13.879.231/0001-69	14,11	14,11	11,54	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:06  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> CX.	<b>Marca:</b> ARISCO	<b>Modelo:</b> ARISCO
Descrição: CALDO DE GALINHA - CALDO DE GALINHA - CAIXA C/ 24 TABLETES - MATÉRIA PRIMA, LIMPA E DE BOA QUALIDADE; CONSTITUÍDO BASICAMENTE DE CARNE DE GALINHA DESIDRATADA, LIOFILIZADO SAL, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL, CONDIMENTOS, PODENDO CONTER CORANTE NATURAL, APRESENTANDO-SE LIVRE DE MATÉRIAS TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. EM EMBALAGEM METALIZADA, RESISTENTE E ATÓXICA COM VALIDADE 12 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO; - ACOMPANHADO DE LAUDO DE LABORATÓRIO CREDENCIADO DO LOTE A SER ENTREGUE; - O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NTA 70 (DECRETO 12.342/78); - PESO APROXIMADO 19G, O TABLETE; - CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 14,69		<b>Valor Total:</b> 2.203,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	006	69.890.374/0001-26	15,60	14,69		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	012	13.879.231/0001-69	15,60	15,60	6,19	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:06  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO
Descrição: CATCHUP- COMPOSTO A BASE DE POLPA E SUCO DE TOMATE, SAL, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ADMITINDO NO MÍNIMO 35% DE RESÍDUOS SECOS, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES E SEUS INGREDIENTES DE PREPARO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EMBALAGEM COM 200G.			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 4,39		Valor Total: 2.546,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	096	69.890.374/0001-26	4,88	4,39		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	019	13.879.231/0001-69	4,88	4,88	11,16	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	015	43.628.792/0001-56	4,88	4,88	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:06  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: CHÁ DE ERVAS -SABORES DIFERENTES (BOLDO, CAMOMILA, ENDRO, ERVA DOCE, ERVA CIDREIARA) 15G CX C/15 UNIDADES, ASPECTO, COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICOS LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, PACOTE EMBALAGEM FECHADA E INTACTO.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 2.712,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	031	69.890.374/0001-26	3,58	3,39		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	011	13.879.231/0001-69	3,58	3,58	5,60	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	028	43.628.792/0001-56	3,58	3,58	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:06  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 19      Unidade: UNID.      Marca: MARATÁ      Modelo: MARATÁ  
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ FINO HOMOGÊNEO, OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, DE COLORAÇÃO AMARELA, COM ASPECTO COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, HERMETICAMENTE VEDADO E RESISTENTE, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, 100 G.  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,84      Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	025	69.890.374/0001-26	0,87	0,84		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	074	43.628.792/0001-56	0,87	0,87	3,57	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	067	13.879.231/0001-69	0,87	0,87	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20      Unidade: UNID.      Marca: MARATÁ      Modelo: MARATÁ  
Descrição: CONDIMENTO – CONDIMENTO MISTO. EMBALAGEM: 100G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 1,29      Valor Total: 1.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	095	69.890.374/0001-26	1,33	1,29		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	033	13.879.231/0001-69	1,33	1,33	3,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21      Unidade: UNID.      Marca: ITAMBÉ      Modelo: ITAMBÉ  
Descrição: CREME DE LEITE, TEOR GORDURA 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT, 200G.  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 4,35      Valor Total: 2.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	007	69.890.374/0001-26	4,61	4,35		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	103	13.879.231/0001-69	4,61	4,61	5,98	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	094	43.628.792/0001-56	4,61	4,61	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS. SEM PELE E SEMENTES POR PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO. E TOLERADA A ADIÇÃO DE 1% DE AÇÚCAR E DE 5% DE CLORETO DE SÓDIO. ASPECTO: MASSA MOLE, COR VERMELHA, ENVASADO E RECÉBIDO TRATAMENTO TÉRMICO ADEQUADO, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. TIPO SACHE. EMBALAGEM: 340G.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 1.836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	125	69.890.374/0001-26	2,06	2,04		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	036	13.879.231/0001-69	2,06	2,06	0,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: KG	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO BRANCA, CLASSE FINA, ASPECTO FÍSICO TIPO 1, ACIDEZ BAIXA ACIDEZ, 1KG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 639,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	010	69.890.374/0001-26	6,50	6,39		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	045	13.879.231/0001-69	6,50	6,50	1,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: KG	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: FARINHA DE TRIGO, GRUPO DOMÉSTICO, TIPO TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL COM FERMENTO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 1KG.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 3.534,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	030	69.890.374/0001-26	6,29	5,89		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	140	43.628.792/0001-56	6,29	6,29	6,79	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	059	13.879.231/0001-69	6,29	6,29	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo: LOPES
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA EM PACOTES DE 1 KG; COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 8.290,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	119	69.890.374/0001-26	8,97	8,29		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	081	13.879.231/0001-69	8,97	8,97	8,20	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	070	43.628.792/0001-56	8,97	8,97	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26	Unidade: KG	Marca: BAIXA VERDE	Modelo: BAIXA VERDE
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA (ARRANCA) – TIPO 1, LIMPO, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE, LIVRE DE IMPUREZAS, MATERIAIS ESTRANHOS E PARASITAS. EMBALAGEM DE 1 KG EM SACOS PLÁSTICOS, TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPOS, NÃO VIOLADOS E RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVE CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO; DEMAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAÚDE/SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, SIF E OUTRAS).			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 16.054,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	084	69.890.374/0001-26	7,24	6,98		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	036	13.879.231/0001-69	7,24	7,24	3,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: KG	Marca: BAIXA VERDE	Modelo: BAIXA VERDE
Descrição: FEIJÃO MACASSAR TIPO 1, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM 1 KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 18.147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	028	69.890.374/0001-26	8,10	7,89		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	096	13.879.231/0001-69	8,10	8,10	2,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:07  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: CALDO FORTE	Modelo: CALDO FORTE
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1, COM 1 KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,19	Valor Total: 1.078,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	125	69.890.374/0001-26	7,53	7,19		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	014	13.879.231/0001-69	7,53	7,53	4,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:08  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: FORTEMILHO	Modelo: FORTEMILHO
Descrição: FLOCOS DE MILHO- PRÉ-COZIDO, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500G. EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNID. REQUISITANTE, 500G.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 5.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	115	69.890.374/0001-26	1,97	1,95		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	125	13.879.231/0001-69	1,97	1,97	1,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:08  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 30	Unidade: LATA	Marca: Tambaú	Modelo: Tambaú
Descrição: GOIABADA- DOCE DE GOIABA 600G GOIABADA EM MASSA OU PASTA HOMOGÊNEA E DE CONSISTÊNCIA QUE POSSIBILITE O CORTE. OBTIDO DAS PARTES COMESTÍVEIS DESINTEGRADAS DA GOIABA, COM AÇÚCAR, CONTENDO PECTINA, AJUSTADOR DE PH, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO COM VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. ACONDICIONADO EM POTES DE 600G.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.:</b> 5,89	<b>Valor Total:</b> 5.301,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	089	69.890.374/0001-26	6,06	5,89		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	067	13.879.231/0001-69	6,06	6,06	2,89	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	056	43.628.792/0001-56	6,06	6,06	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:08  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 31	Unidade: GARRAFA	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: IOGURTE - 900 ML-IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO, COM POLPA DE MORANGO. (EMBALAGEM PRIMÁRIA: GARRAFA DE POLIETILENO, INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO, AÇÚCAR, PREPARADO DE MORANGO SEM SEMENTE, ESPESSANTES E FERMENTOS LÁCTEOS. SEM GLÚTEN. COM 900ML.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 5.120,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	042	69.890.374/0001-26	6,44	6,40		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	134	43.628.792/0001-56	6,44	6,44	0,63	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	055	13.879.231/0001-69	6,44	6,44	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:08  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES LEITE INTEGRAL/AÇÚCAR/LEITE PÓ INTEGRAL E LACTOSE, PRAZO VALIDADE 1, CAIXA 395G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	059	69.890.374/0001-26	4,83	4,80		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	113	13.879.231/0001-69	4,83	4,83	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:08  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: GARRAFA	Marca: CHEF NOBRE	Modelo: CHEF NOBRE
Descrição: LEITE CÔCO, TIPO INTEGRAL, INGREDIENTES LEITE DE CÔCO/BENZOATO SÓDIO/ CABOXIMETILCELULOSE, E, PRAZO VALIDADE 1 ANO, 200ML.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 292,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	121	69.890.374/0001-26	3,68	3,65		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	067	13.879.231/0001-69	3,68	3,68	0,82	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	108	43.628.792/0001-56	3,68	3,68	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:08  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ A BASE DE SOJA – FORMULA INFANTIL- PRODUTO OBTIDO DO GRÃO DA SOJA POR PROCESSOS MECÂNICOS ADEQUADOS, SEM AÇÚCAR, SEM LACTOSE, SEM GLÚTEN, RICO EM CÁLCIO, FERRO, VITAMINAS A E D, ENTRE OUTROS NUTRIENTES. ACÔNDICIONADO EMBALAGENS HERMETICAMENTE FECHADOS, DE 400G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE. O PRODUTO DEVERÁ PRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. 400G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	144	69.890.374/0001-26	18,67	18,60		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	066	13.879.231/0001-69	18,67	18,67	0,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:08  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 35	Unidade: UNID.	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO - 100% DE ORIGEM ANIMAL, LEITE DESNATADO, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINA A E D, COM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PAPEL ALUMINIZADO, E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE PAPELÃO REFORÇADO, VALIDADE MÍNIMA 08 (OITO) MESES; A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA NA EMBALAGEM. 200G.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 7,10	<b>Valor Total:</b> 2.840,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	060	69.890.374/0001-26	7,18	7,10		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	084	13.879.231/0001-69	7,18	7,18	1,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:08  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 36	Unidade: UNID	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ INSTANTANEO, LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM FERRO E VITAMINAS. COMPOSIÇÃO: LEITE INTEGRAL, VITAMINAS (C, A E D), PIROFOSTATO FÉRRICO E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, APRESENTANDO, EM 26G DO PRODUTO, NO MÍNIMO 17MG DE VITAMINA C, 1,8 µG DE VITAMINA D, 225 µG DE VITAMINA A, 05 MG DE FERRO E 245 MG DE CÁLCIO. DEVE CONTER, NO MÁXIMO, 04 G DE GORDURA SATURADA A CADA 26G DO PRODUTO. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM LAMINADA COM 200G.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,65	<b>Valor Total:</b> 6.650,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	065	69.890.374/0001-26	6,71	6,65		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	095	43.628.792/0001-56	6,71	6,71	0,90	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	104	13.879.231/0001-69	6,71	6,71	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, CONTENDO NO MÍNIMO 26% DE GORDURAS, EMBALADO EM LATAS DE FOLHA DE FLANDRES OU ALUMÍNIO LIMPAS, ISENTAS DE FERRUGEM NÃO AMASSADAS, RESISTENTES, OU EM PACOTES PLÁSTICOS ALUMINIZADOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO NO MÍNIMO 200G. ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS OU EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, INTEGRAL E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 6.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	021	69.890.374/0001-26	6,88	6,85		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	142	13.879.231/0001-69	6,88	6,88	0,44	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	126	43.628.792/0001-56	6,88	6,88	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: Petyan	Modelo: Petyan
Descrição: MACARRÃO – VITAMINADO, ESPAGUETE, COR AMARELA, OBTIDO PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MÁXIMA 13%, EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE, 500G.			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 10.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	085	69.890.374/0001-26	3,23	3,20		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	139	13.879.231/0001-69	3,23	3,23	0,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 39      Unidade: SACHÊ      Marca: DUSUL      Modelo: DUSUL  
Descrição: MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO 200G  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 2,75      Valor Total: 825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	145	69.890.374/0001-26	2,77	2,75		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	077	13.879.231/0001-69	2,77	2,77	0,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40      Unidade: UNID.      Marca: Primor      Modelo: Primor  
Descrição: MARGARINA VEGETAL- EMBALAGEM DE POLIETILENO DE 500G. ASPECTO DE EMULSÃO PLÁSTICA HOMOGÊNEA E UNIFORME, COR AMARELA OU BRANCA AMARELADA, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS.RESOLUÇÃO: LIPÍDIO MÁXIMO DE 95% E 10% NO MÍNIMO, E GORDURA LÁCTEA NÃO MAIS QUE 3%. PORTARIA N° 193 ANVISA.  
Quantidade: 1.300      Valor Unit.: 6,65      Valor Total: 8.645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	113	69.890.374/0001-26	7,03	6,65		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	149	13.879.231/0001-69	7,03	7,03	5,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41      Unidade: UNID.      Marca: SKIN      Modelo: SKIN  
Descrição: MILHO PARA MUNGUNZÁ (GRUPO: MISTURADO/SUBGRUPO DEPELICULADA/CLASSE AMARELA/ TIPO 1) 500G  
Quantidade: 350      Valor Unit.: 2,55      Valor Total: 892,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	136	69.890.374/0001-26	2,59	2,55		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	102	13.879.231/0001-69	2,59	2,59	1,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: PCT	Marca: SKIN	Modelo: SKIN
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, TIPO 01, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, COM CAPACIDADE PARA 500 GRAMAS. VALIDADE DE 6 MESES. RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	065	69.890.374/0001-26	3,89	3,85		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	028	43.628.792/0001-56	3,89	3,89	1,04	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	059	13.879.231/0001-69	3,89	3,89	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: SACHÊ	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO VERDE CONGELADO, PRAZO VALIDADE1 ANOS, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 1.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	025	69.890.374/0001-26	3,38	3,35		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	135	13.879.231/0001-69	3,38	3,38	0,90	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	015	43.628.792/0001-56	3,38	3,38	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: SACHÊ	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: MOLHO DE TOMATE - MASSA DE TOMATE, TIPO MOLHO PRONTO, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, 340G.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	067	69.890.374/0001-26	2,98	2,96		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	134	43.628.792/0001-56	2,98	2,98	0,68	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	137	13.879.231/0001-69	2,98	2,98	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:10  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 45	<b>Unidade:</b> SACHÊ	<b>Marca:</b> MARATÁ	<b>Modelo:</b> MARATÁ
Descrição: MUCILON 360G - CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIÓTICO. CONTÉM NUTRIPROTECT+, UMA COMBINAÇÃO EXCLUSIVA, DE PROBIÓTICO* BIFIDUS BL E NUTRIENTES ESSENCIAIS COMO ZINCO, VITAMINA A, VITAMINA C E FERRO. ESPECÍFICO PARA COMPLEMENTAR A ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES A PARTIR DO 6 MÊS E UMA ÓTIMA OPÇÃO PARA LANCHES INTERMEDIÁRIOS. CONTÉM GLÚTEN, VÁRIOS SABORES.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 680,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	141	69.890.374/0001-26	6,85	6,80		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	125	13.879.231/0001-69	6,85	6,85	0,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:10  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 46	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LIZA	<b>Modelo:</b> LIZA
Descrição: ÓLEO DE SOJA – ÓLEO DE SOJA REFINADO, EM GARRAFAS PET. EMBALAGEM 900 ML. VALOR NUTRICIONAL (POR 15 ML): VCAL. – 120CAL GORDURA TOTAL: 14G GORDURA SAT. – 2G GORDURA MONOINSATURADA – 4G, GORDURA POLINSATURADA – 8G VIT. E 2MG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. EMBALAGEM: 900ML.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 8,50		<b>Valor Total:</b> 12.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	054	69.890.374/0001-26	8,54	8,50		Sim
2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	037	43.628.792/0001-56	8,54	8,54	0,47	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	084	13.879.231/0001-69	8,54	8,54	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:10  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: BANDEJA	Marca: CASCAVEL	Modelo: CASCAVEL
Descrição: OVO DE GALINHA – BANDEJA COM 12 UNID.S. A CAIXA DEVERÁ TER SELO DE PROCEDÊNCIA COM DATA DE VALIDADE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 20,75	Valor Total: 24.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	066	69.890.374/0001-26	20,80	20,75		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	024	13.879.231/0001-69	20,80	20,80	0,24	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	058	43.628.792/0001-56	20,80	20,80	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:10  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PCT	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: SAL REFINADO – PACOTE DE 1KG. O SAL DEVE SER OBRIGATORIAMENTE IODADO DE ACORDO COM O PRECONIZADO PELAS RECOMENDAÇÕES DA ANVISA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	038	69.890.374/0001-26	1,56	1,55		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	059	13.879.231/0001-69	1,56	1,56	0,65	Sim
3 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	130	43.628.792/0001-56	1,56	1,56	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:10  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: LATA	Marca: 88	Modelo: 88
Descrição: SARDINHA ENLATADA 250G- PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE SARDINHA, APRESENTAÇÃO DESCABEÇADA E EVISCERADA, MEIO DE COBERTURA COM SALMOURA COM ÓLEO COMESTÍVEL, LATA INTEGRAL, CONTENDO 250 G, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 9.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	083	69.890.374/0001-26	9,50	9,45		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

2 EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	107	43.628.792/0001-56	9,50	9,50	0,53	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	091	13.879.231/0001-69	9,50	9,50	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:10  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 50	Unidade: FRASCO	Marca: FOLHA VERDE	Modelo: FOLHA VERDE
Descrição: VINAGRE- BRANCO, ACIDEZ MÁXIMA DE 4%, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADE, MATERIAL TERROSO E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMP A INVIO LÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADO, 750ML.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 915,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	056	69.890.374/0001-26	3,07	3,05		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	078	13.879.231/0001-69	3,07	3,07	0,66	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:10  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: ABACAXI -ABACAXI DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES PARASITOS E LARVAS, VALIDADE 04 (QUATRO) DIAS APÓS A ENTREGA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 3.510,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	003	69.890.374/0001-26	3,92	3,90		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	076	13.879.231/0001-69	3,92	3,92	0,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:10  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 52      Unidade: KG.      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: ABÓBORA MADURA, DE 1ª QUALIDADE, NOVA, SEM PARTES APODRECIDAS, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E SUJIDADES.  
Quantidade: 700      Valor Unit.: 3,20      Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	088	69.890.374/0001-26	3,25	3,20		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	047	13.879.231/0001-69	3,25	3,25	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:11  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53      Unidade: DUZIA      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: BANANA PRATA - DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM APROPRIADA E RESISTENTE, COM ETIQUETA DE PESAGEM E PRAZO DE E VALIDADE SEMANAL. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER EM MONOBLOCOS PLÁSTICOS E LIMPOS.  
Quantidade: 400      Valor Unit.: 4,75      Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	025	69.890.374/0001-26	4,76	4,75		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	061	13.879.231/0001-69	4,76	4,76	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:11  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54      Unidade: KG.      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: BATATA DOCE- BATATA DOCE: BATATA DOCE, ROXA, DE 1ª QUALIDADE, LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO SER GRAÚDA, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS.  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 4,80      Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	082	69.890.374/0001-26	4,82	4,80		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	126	13.879.231/0001-69	4,82	4,82	0,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:11  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: BATATA INGLESA - NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, LIMPA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM ETIQUETA E PRAZO DE VALIDADE SEMANAL DE PESAGEM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 1.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	074 69.890.374/0001-26	5,40	5,30		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	114 13.879.231/0001-69	5,40	5,40	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:11  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: CEBOLA BRANCA – DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM MATURAÇÃO NATURAL, CASCA LIVRE DE FUNGOS, DE CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTA DE SUJIDADES E OBJETOS ESTRANHOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	078 69.890.374/0001-26	4,17	4,15		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	001 13.879.231/0001-69	4,17	4,17	0,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:11  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: CENOURA – INTACTA COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS (ASPECTO, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS). SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, NOVA, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE COM ETIQUETA DE PESAGEM E PRAZO DE VALIDADE SEMANAL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	022 69.890.374/0001-26	5,05	5,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	138	13.879.231/0001-69	5,05	5,05	1,00	Sim
----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:11  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 58	Unidade: MOLHO	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: COENTRO - VERDURA IN NATURA, TIPO COENTRO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS 1ª QUALIDADE/FOLHA VERDE VIVO/SEM FUNGOS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 1.425,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	007	69.890.374/0001-26	2,90	2,85		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	009	13.879.231/0001-69	2,90	2,90	1,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:11  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 59	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: GOIABA- GOIABA: DE PRIMEIRA, APRESENTANDO UM BOM TAMANHO, COR E COM FORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA INTACTA, FIRME E SELECIONADA. CULTIVADAS SEM USO DE AGROTÓXICOS OU SIMILARES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS. DEVERÃO SER ENTREGUES EM CAIXAS PLÁSTICAS BRANCAS E SEM PRESENÇA DE SUJIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 850,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	127	69.890.374/0001-26	4,30	4,25		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	133	13.879.231/0001-69	4,30	4,30	1,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:11  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 60      Unidade: KG      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: JERIMUM- JERIMUM/ABÓBORA DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO, DE TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, RACHADURAS, FUNGOS.  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 4,55      Valor Total: 682,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	071	69.890.374/0001-26	4,56	4,55		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	098	13.879.231/0001-69	4,56	4,56	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:12  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61      Unidade: KG      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: LARANJA- LARANJA – IN NATURA, 1ª QUALIDADE - CASCA LISA LIVRE DE FUNGOS. DEVEM ESTAR FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM TRAÇO DE DESCOLORAÇÃO OU MANCHAS.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 2,55      Valor Total: 765,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	033	69.890.374/0001-26	2,60	2,55		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	025	13.879.231/0001-69	2,60	2,60	1,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:12  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62      Unidade: KG      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: MAÇA- FRUTO, TIPO MAÇÃ, ESPÉCIE VERMELHA, NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO COR, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME. SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 9,40      Valor Total: 2.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	002	69.890.374/0001-26	9,43	9,40		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	072	13.879.231/0001-69	9,43	9,43	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:12  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: MACAXEIRA- MACAXEIRA: DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO VIGENTE DA ANVISA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	094	69.890.374/0001-26	3,96	3,95		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	067	13.879.231/0001-69	3,96	3,96	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:12  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: MAMÃO- MAMÃO FORMOSA - FRUTA IN NATURA, TIPO: MAMÃO FORMOSA, APLICAÇÃO ALIMENTAR. APRESENTAÇÃO: LIMPO, ÍNTEGRO, FIRME, SEM RACHADURAS, SEM PODRIDÃO, COM POLPA DOCE E ABUNDANTE, SEM MANCHAS, SEM DEFORMAÇÕES. POUCO TEMPO DE ESTOCAGEM. BEM DESENVOLVIDO COM GRAU DE MATURIDADE ADEQUADOS AO PRODUTO. ISENTO DE INSETOS OU PARASITAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 1.515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	145	69.890.374/0001-26	5,09	5,05		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	049	13.879.231/0001-69	5,09	5,09	0,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:12  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: MANGA- MANGA: FRUTA IN NATURA, SEM SUJIDADES, SEM PARTES PODRES, RACHADURAS, SEM AMADURECIMENTO EXCESSIVO OU VERDES QUE IMPOSSIBILITEM O CONSUMO. NÃO DEVEM ESTAR MURCHAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	043	69.890.374/0001-26	5,62	5,60		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	086	13.879.231/0001-69	5,62	5,62	0,36	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:12  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: MARACUJÁ FRUTA, MARACUJÁ, IN NATURA, CASCA LISA E INTEGRAL, BEM DESENVOLVIDO E MADURO, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSULMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	103	69.890.374/0001-26	9,33	9,30		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	098	13.879.231/0001-69	9,33	9,33	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:12  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: MELANCIA- MELANCIA: FRUTA GRAÚDA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	095	69.890.374/0001-26	3,01	3,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	114	13.879.231/0001-69	3,01	3,01	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:12  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 68      Unidade: KG      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: MELÃO- MELÃO AMARELO, IN NATURA, DOCE, DE 1º QUALIDADE, SEMI MADURO, GRAÚDO, CONSISTÊNCIA FIRME. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, COM POLPA FIRME E INTACTA  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 6,00      Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	109	69.890.374/0001-26	6,05	6,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	115	13.879.231/0001-69	6,05	6,05	0,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69      Unidade: KG      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: PIMENTÃO- PIMENTÃO VERDE – TAMANHO MÉDIO, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS RESISTENTES E TRANSPARENTES, COM ETIQUETA DE PESAGEM E PRAZO DE VALIDADE SEMANAL.  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 5,85      Valor Total: 1.170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	003	69.890.374/0001-26	5,88	5,85		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	104	13.879.231/0001-69	5,88	5,88	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70      Unidade: KG      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: TOMATE - GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM ETIQUETA DE PESAGEM E PRAZO DE VALIDADE SEMANAL. INTACTO COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS (ASPECTO, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS).  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 5,00      Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	025	69.890.374/0001-26	5,01	5,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	037	13.879.231/0001-69	5,01	5,01	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: CARNE BOVINA - (PATINHO OU COXÃO DURO), CARNE DE PRIMEIRA, SEM OSSO, CONGELADA, TIPO PATINHO OU COXÃO-MOLE, MOIDA, PROVENIENTE DE MACHOS DA ESPÉCIE BOVINA, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, LIVRE DE PARASITAS OU SUBSTÂNCIAS CONTAMINANTES QUE POSSAM ALTERAR O PRODUTO, APRESENTANDO ASPECTO, COR, SABOR E AROMA PRÓPRIOS. DURANTE O PROCESSAMENTO DEVE SE REALIZAR A APARAGEM (ELIMINAÇÃO DOS EXCESSOS DE GORDURA, CARTILAGEM). DEVE SER CONGELADA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA – SIF. COMPOSIÇÃO ISENTA DE CARTILAGEM E SEBO, GORDURA, CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE GORDURA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA CONTENDO 2 KG CADA. VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 23.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	134 69.890.374/0001-26	29,94	29,90		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	020 13.879.231/0001-69	29,94	29,94	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: KG	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA- CARNE MOÍDA (GUISADO): CARNE BOVINA IN NATURA, PATINHO, TIPO MOÍDA E SEM OSSO E SEM GORDURA, CONGELADA OU RESFRIADA (CONFORME SOLICITAÇÃO DO SND), DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ODOR, ASPECTO, COR, SABOR E TEXTURA, CARACTERÍSTICOS DE UM PRODUTO DE BOA QUALIDADE. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM FECHAMENTO A VÁCUO OU BEM LACRADA, ATÓXICA, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGENS COM PORÇÕES DE, NO MÁXIMO, 1 KG.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 13.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	012 69.890.374/0001-26	19,10	19,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	029 13.879.231/0001-69	19,10	19,10	0,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 73      Unidade: KG      Marca: Friboi      Modelo: Friboi  
Descrição: CHARQUE- ENVAZADO O VÁCUO EMBALAGEM DE 1 KG. APRESENTANDO COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS, COM PEÇAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS A VÁCUO, COM SELO DE INSPEÇÃO DO SIF ÀS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA PEÇA, PESO LIQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 29,00      Valor Total: 8.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	035	69.890.374/0001-26	29,11	29,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	083	13.879.231/0001-69	29,11	29,11	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74      Unidade: KG      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: COSTELA BOVINA- CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COSTELA, APRESENTAÇÃO PEDAÇO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A).  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 17,85      Valor Total: 8.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	061	69.890.374/0001-26	17,88	17,85		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	068	13.879.231/0001-69	17,88	17,88	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75      Unidade: KG      Marca: ROSAVES      Modelo: ROSAVES  
Descrição: FRANGO- CARNE FRANGO, TIPO INTEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO.  
Quantidade: 1.500      Valor Unit.: 16,50      Valor Total: 24.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	109	69.890.374/0001-26	16,54	16,50		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	081	13.879.231/0001-69	16,54	16,54	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: KG	Marca: FRINEX	Modelo: FRINEX
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, LINGUIÇA PURA (SUÍNA) LINGUIÇA PURA (SUÍNA); FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, PREPARADA COM CARNE SUÍNA; COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA E SUJEITA A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 8.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	092	69.890.374/0001-26	17,98	17,95		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	044	13.879.231/0001-69	17,98	17,98	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:14  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: KG	Marca: AVIVAR	Modelo: AVIVAR
Descrição: LINGUIÇA (FRANGO); FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, PREPARADA COM CARNE DE FRANGO; COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA E SUJEITA A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	101	69.890.374/0001-26	17,81	17,80		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	050	13.879.231/0001-69	17,81	17,81	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:14  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: Kg	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: PÃO DOCE – FABRICADO COM MATÉRIAS PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS E BOLORES, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, TAMANHO PADRÃO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,95	Valor Total: 21.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	092	69.890.374/0001-26	21,97	21,95		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	058	13.879.231/0001-69	21,97	21,97	0,09	Sim
----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:14  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 79	Unidade: Kg	Marca: Regional	Modelo: Regional
Descrição: PÃO FRANCÊS 50G – A CASCA DEVERÁ SER DOURADA NA PARTE SUPERIOR, NÃO DURA E SIM CROCANTE, COM MIOLO CONSISTENTE, DE COR CREME, TEXTURA MACIA, AVELUDADA, SEDOSA E ELÁSTICA. O VOLUME DEVERÁ SER NORMAL PARA O PESO (50 GRAMAS), SIMÉTRICO, UNIFORMIDADE DO ASSADO.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 15,20	<b>Valor Total:</b> 45.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	038	69.890.374/0001-26	15,23	15,20		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	084	13.879.231/0001-69	15,23	15,23	0,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:14  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 80	Unidade: KG	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: PEITO DE FRANGO - SEM TEMPERO CONGELADO EMBALAGEM, DE 1 KG, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS A VÁCUO, DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, N° DE REGISTRO DO ÓRGÃO FISCALIZADOR, N° DO LOTE, DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO TRÊS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 14,25	<b>Valor Total:</b> 7.125,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	065	69.890.374/0001-26	14,27	14,25		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	146	13.879.231/0001-69	14,27	14,27	0,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:14  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 81      Unidade: KG      Marca: Regional      Modelo: Regional  
Descrição: QUEIJO COALHO- QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE MINAS, TIPO FRESCO, APRESENTAÇÃO PEÇA.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 30,80      Valor Total: 9.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	019	69.890.374/0001-26	30,84	30,80		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	012	13.879.231/0001-69	30,84	30,84	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:14  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82      Unidade: KG      Marca: LETA      Modelo: LETA  
Descrição: QUEIJO MUSSARELA- QUEIJO MUSSARELA FATIADO, SABOR CHEIRO PRÓPRIO, SEM MANCHAS, BAIXO TEOR DE GORDURA, ACONDICIONADO EM BANDEJA DE ISOPOR, CONTENDO PESO, VALIDADE E REGISTRO S.I.F.  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 32,30      Valor Total: 4.845,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	140	69.890.374/0001-26	32,32	32,30		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	038	13.879.231/0001-69	32,32	32,32	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:14  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83      Unidade: KG      Marca: RARA      Modelo: RARA  
Descrição: SALSICHA, SALSICHA, TIPO 'HOT DOG', EM EMBALAGEM ORIGINAL, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA; PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 60 DIAS PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE DE COMPRA: KG.  
Quantidade: 400      Valor Unit.: 7,80      Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	043	69.890.374/0001-26	7,83	7,80		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	072	13.879.231/0001-69	7,83	7,83	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:15  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: CAIXA	Marca: GLORITO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - 1 LITRO. ÁGUA SANITÁRIA: SOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP A 2,5% PP, EMBALAGEM COM 1.000 ML, DE ACORDO COM A RDC 59/2010 ANVISA, COM VALIDADE DE 6 MESES CONTADOS DO RECEBIMENTO, DE ACORDO COM NBR 13390 E PORTARIA ANVISA 89. APRESENTAR, NO ATO DA ENTREGA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,97	Valor Total: 9.985,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	090	02.860.611/0001-35	33,58	19,97		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	121	14.126.316/0001-39	33,58	24,00	20,18	Sim
3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	059	69.890.374/0001-26	33,58	30,01	25,04	Sim
4 MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA	076	31.486.099/0001-07	33,58	33,58	11,90	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	048	13.879.231/0001-69	33,58	33,58	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	050	39.500.536/0001-01	33,58	2,31		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	40.061.199/0001-82	33,58	28,54	1135,49 78	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:15  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: EUCANOL	Modelo:
Descrição: AMACIANTE P/ ROUPAS 2L- AMACIANTE P/ ROUPAS- 2 LITROS - AMACIANTE PARA ROUPAS - FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL - EMBALAGEM 2 LITROS - COM CERTIFICADO DA ANVISA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	094	02.860.611/0001-35	12,88	9,50		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	087	69.890.374/0001-26	12,88	9,98	5,05	Sim
3 MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA	138	31.486.099/0001-07	12,88	12,88	29,06	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	141	13.879.231/0001-69	12,88	12,88	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	092	39.500.536/0001-01	12,88	10,86		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	143	40.061.199/0001-82	12,88	10,95	0,8287	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:15  
ITEM

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: LUMAR	Modelo: BACIA PLASTICA 10LTS
Descrição: BACIA PLÁSTICA 10L- BACIA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, EM PLÁSTICO ATÓXICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	015	14.126.316/0001-39	13,96	10,00		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	103	69.890.374/0001-26	13,96	10,45	4,50	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	008	13.879.231/0001-69	13,96	13,96	33,59	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	070	02.860.611/0001-35	13,96	13,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	40.061.199/0001-82	13,96	11,87		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:15  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: MERCONPLAS	Modelo: MERCONPLAS
Descrição: BACIA PLÁSTICA 20L- BACIA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, EM PLÁSTICO ATÓXICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 374,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	035	69.890.374/0001-26	16,49	12,49		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	041	14.126.316/0001-39	16,49	13,00	4,08	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	103	02.860.611/0001-35	16,49	15,20	16,92	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	053	13.879.231/0001-69	16,49	16,49	8,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	130	40.061.199/0001-82	16,49	14,02		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:15  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNID.	Marca: MERCONPLAS	Modelo: MERCONPLAS
Descrição: BALDE 20L- BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA, REFORÇO FUNDO E BORDA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	039	69.890.374/0001-26	17,86	12,90		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

2 PAPELARIA DELGADO LTDA	016	14.126.316/0001-39	17,86	14,00	8,53	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	072	02.860.611/0001-35	17,86	17,80	27,14	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	091	13.879.231/0001-69	17,86	17,86	0,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	17,86	15,18		Sim

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:15  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 89	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> PLASUTIL	<b>Modelo:</b> BALDE 10LTS
<b>Descrição:</b> BALDE 10L- BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 LITROS, COR PRETA, REFORÇO FUNDO E BORDA.			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	147	14.126.316/0001-39	14,49	10,00		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	070	69.890.374/0001-26	14,49	11,40	14,00	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	102	13.879.231/0001-69	14,49	14,49	27,11	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	111	02.860.611/0001-35	14,49	14,49	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	40.061.199/0001-82	14,49	12,32		Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:15  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 90	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> ROMA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> COADOR DE CAFÉ DIAMETRO 110 MM, FLANELADO.			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 9,50	<b>Valor Total:</b> 475,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	008	02.860.611/0001-35	14,29	9,50		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	132	69.890.374/0001-26	14,29	10,80	13,68	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	083	13.879.231/0001-69	14,29	14,29	32,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	058	40.061.199/0001-82	14,29	12,15		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:16  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO TÓXICO, PESO MÍNIMO 0,75 G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 238,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	044	69.890.374/0001-26	2,48	2,38		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	115	13.879.231/0001-69	2,48	2,48	4,20	Sim
3 NORMANDO LUÍS DESCARTÁVEIS LTDA	072	52.371.569/0001-67	3,00	3,00	20,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	108	40.061.199/0001-82	2,48	2,11		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:16  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE 180 ML - EM POLIURETANO C/ NBR E ABNT.			
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 17.864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	015	69.890.374/0001-26	4,45	3,19		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	090	02.860.611/0001-35	4,45	4,30	34,80	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	134	13.879.231/0001-69	4,45	4,45	3,49	Sim
4 NORMANDO LUÍS DESCARTÁVEIS LTDA	038	52.371.569/0001-67	5,50	5,50	23,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	045	39.500.536/0001-01	4,45	3,41		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	105	40.061.199/0001-82	4,45	3,78	10,8504	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:16  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: CAIXA.	Marca: D.LIMP	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO - NEUTRO - GLICERINADO - BIODEGRADÁVEL - CONCENTRADO C/ ALTO PODER DE LIMPEZA - EMBALAGEM DE 24x500ML - EMBALAGEM RESISTENTE - COM CERTIFICADO DA ANVISA 500ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 6.420,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	042	02.860.611/0001-35	44,38	32,10		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	108	69.890.374/0001-26	44,38	33,98	5,86	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	006	13.879.231/0001-69	44,38	39,10	15,07	Sim
4 MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA	110	31.486.099/0001-07	44,38	44,38	13,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	40.061.199/0001-82	44,38	37,72		Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:16  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 94	Unidade: UNID.	Marca: D.LIMP	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE MULTIUSO 500 ML- DESINFETANTE LÍQUIDO C/ GERMICIDA E BACTERICIDA - FRAGRÂNCIAS VARIADAS - GALÃO DE 500 ML - EMBALAGEM RESISTENTE - COM CERTIFICADO DA ANVISA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 8.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	086	02.860.611/0001-35	4,53	1,62		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	075	69.890.374/0001-26	4,53	2,98	83,95	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	128	13.879.231/0001-69	4,53	3,82	28,19	Sim
4 MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA	104	31.486.099/0001-07	4,53	4,53	18,59	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	132	39.500.536/0001-01	4,53	2,67		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	40.061.199/0001-82	4,53	3,85	44,1948	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:16  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 95	Unidade: FRASCO	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: DESODORIZADOR DE AR, ELIMINA ODORES E PERFUMA, AEROSOL, TUBO COM 360 ML, COM FRAGRÂNCIAS DE 40% EXTRATO DE FLORES, 30% EXTRATO DE FOLHAS E 30% EXTRATO DE ERVAS, COM REGISTRO NA ANVISA/MS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 449,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	080	69.890.374/0001-26	13,85	8,98		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	066	02.860.611/0001-35	13,85	10,60	18,04	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	124	13.879.231/0001-69	13,85	13,85	30,66	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	015	39.500.536/0001-01	13,85	8,69		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	107	40.061.199/0001-82	13,85	11,77	35,4430	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:16  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: PROLIL	Modelo: PROLIL
Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO TOTALMENTE DE PLÁSTICO - C/ CERDAS DE NYLON - TIPO BOLA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 172,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	135	69.890.374/0001-26	5,34	4,30		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	030	13.879.231/0001-69	5,34	5,34	24,19	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	40.061.199/0001-82	5,34	4,54		Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:16  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 97	Unidade: UNID.	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE ESPONJA MULTI-USO P/ COZINHA - DUPLA FACE - TAMANHO MINIMO DE 11 X 7 X 2 CM.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	121	69.890.374/0001-26	0,95	0,50		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	077	02.860.611/0001-35	0,95	0,57	14,00	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	142	13.879.231/0001-69	0,95	0,95	66,67	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	40.061.199/0001-82	0,95	0,81		Sim

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:16  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 98      Unidade: PCT      Marca: ASSOLAN      Modelo: ASSOLAN  
Descrição: LÃ DE AÇO - PCT C/ X 8- ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EM AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE FINA PARA LIMPEZA E BRILHO, COM 60GR, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 1,89      Valor Total: 945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	029	69.890.374/0001-26	2,54	1,89		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	031	02.860.611/0001-35	2,54	2,50	32,28	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	087	13.879.231/0001-69	2,54	2,54	1,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	2,54	2,16		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:17  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99      Unidade: UNID.      Marca: UNIÃO TEXTIL      Modelo: UNIÃO TEXTIL  
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA- PARA LIMPEZA 50X30 CM - MULTI-USO.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 1,29      Valor Total: 387,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	025	69.890.374/0001-26	2,26	1,29		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	128	02.860.611/0001-35	2,26	1,89	46,51	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	052	13.879.231/0001-69	2,26	2,26	19,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	2,26	1,92		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:17  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100      Unidade: PAR      Marca: SQ      Modelo:  
Descrição: LUVAS DE BORRACHA G- LUVAS DE BORRACHA REFORÇADA - TAMANHO G.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 3,52      Valor Total: 1.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	063	02.860.611/0001-35	9,85	3,52		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	038	69.890.374/0001-26	9,85	5,89	67,33	Sim
3 NUNES DE ALMEIDA LTDA	138	47.378.309/0001-83	9,85	6,00	1,87	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

4	CENTRAL DE ABASTECIMENTO	027	13.879.231/0001-69	9,85	7,19	19,83	Sim
5	GJB COMÉRCIO LTDA.	134	47.758.332/0001-01	9,85	7,99	11,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	056	39.500.536/0001-01	9,85	1,45		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071	40.061.199/0001-82	9,85	8,77	504,8276	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:30  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 101	Unidade: PAR	Marca: SQ	Modelo:
Descrição: LUYA DE BORRACHA M- LUYA DE BORRACHA REFORÇADA - TAMANHO M.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 1.760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	068	02.860.611/0001-35	9,09	3,52		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	109	69.890.374/0001-26	9,09	5,89	67,33	Sim
3 NUNES DE ALMEIDA LTDA	098	47.378.309/0001-83	9,09	6,00	1,87	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	120	13.879.231/0001-69	9,09	7,19	19,83	Sim
5 GJB COMÉRCIO LTDA.	065	47.758.332/0001-01	9,09	7,99	11,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	119	40.061.199/0001-82	9,09	7,73		Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:30  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 102	Unidade: UNID.	Marca: TJTEX	Modelo: TJTEX
Descrição: PANO DE CHÃO - TIPO SACO ALVEJADO E PRÉ-LAVADO, TECIDO DUPLO JÁ COSTURADO - MEDIDA MINIMA DE 50 X 60 CM.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 756,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	106	69.890.374/0001-26	2,93	1,89		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	058	13.879.231/0001-69	2,93	2,93	55,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	109	40.061.199/0001-82	2,93	2,49		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: PCT	Marca: PIMPO	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, COR BRANCA, HIDROSSOLÚVEL, MACIO, ABSORVENTE, HOMOGÊNEO, SEM FUROS OU LACUNAS NA EXTENSÃO DO ROLO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS COMO PARTÍCULAS LENHOSAS, METÁLICAS E FRAGMENTOS DE MATERIAIS PLÁSTICOS, ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME, COM CORTES LATERAIS SEM REBARBAS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 4 ROLOS COM 10 CM DE LARGURA X 30 METROS DE COMPRIMENTO, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 2% NOS VALORES NOMINAIS DAS DIMENSÕES (PORTARIA 153/2008 DO INMETRO).			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,36		Valor Total: 9.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	117	02.860.611/0001-35	5,93	2,36		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	065	14.126.316/0001-39	5,93	3,00	27,12	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	105	13.879.231/0001-69	5,93	3,89	29,67	Sim
4 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	059	69.890.374/0001-26	5,93	4,09	5,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	086	39.500.536/0001-01	5,93	4,16		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	40.061.199/0001-82	5,93	5,06	21,6346	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:31  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: PCT	Marca: FAMILIAR	Modelo: FAMILIAR
Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO- PAPEL TOALHA EM ROLO, MEDINDO 20 X 22CM, FOLHA SIMPLES BRANCO, PICOTADAS, MACIAS E ABSORVENTE, 100% FIBRA CELULÓSICA, (PACOTE C/2 ROLOS). OBS.: O PRODUTODEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 11.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	072	69.890.374/0001-26	6,90	3,69		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	055	13.879.231/0001-69	6,90	4,12	11,65	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	021	02.860.611/0001-35	6,90	4,28	3,88	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	074	14.126.316/0001-39	6,90	5,99	39,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	107	40.061.199/0001-82	6,90	5,87		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:31  
ITEM

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNID.	Marca: NAFT	Modelo: NAFT
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADÁVEL, SEM ADIÇÃO DE FOSFATO, PESO 25 GR, ODOR AGRADÁVEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 338,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	140	69.890.374/0001-26	2,52	1,69		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	114	02.860.611/0001-35	2,52	1,80	6,51	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	059	13.879.231/0001-69	2,52	2,52	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	40.061.199/0001-82	2,52	2,14		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:31  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: CAIXA	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO CX/24 X 500 ML, PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, EMBALAGEM COM 500 ML, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DEVIDAMENTE REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NOTIFICADO PELA ANVISA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,30	Valor Total: 433,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	099	02.860.611/0001-35	66,48	43,30		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	053	69.890.374/0001-26	66,48	44,20	2,08	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	047	13.879.231/0001-69	66,48	66,48	50,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	40.061.199/0001-82	66,48	56,51		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:31  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UNID.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL
Descrição: PÁ DE LIXO- PÁ PARA LIXO GRANDE DE LATA C/ CABO DE MADEIRA - MEDIDAS MINIMAS 30 CM COMPR X 25 CM ALTURA X 40 CM DIAGONAL CASEIRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 239,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	113	69.890.374/0001-26	7,83	4,79		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	135	02.860.611/0001-35	7,83	6,90	44,05	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	143	13.879.231/0001-69	7,83	7,83	13,48	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	40.061.199/0001-82	7,83	6,66		Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:31  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 108	Unidade: CAIXA	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DE DENTE- PALITO DE DENTE DE MADEIRA; NO FORMATO ROLIÇO E PONTIAGUDO; MEDINDO 65X2,0MM; EMBALAGEM PALITEIRO DE PAPELÃO C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 33,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	070	02.860.611/0001-35	3,74	0,67		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	123	69.890.374/0001-26	3,74	2,29	241,79	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	045	13.879.231/0001-69	3,74	3,74	63,32	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	148	40.061.199/0001-82	3,74	3,18		Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:31  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 109	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: COLHER PLASTICA DESCARTÁVEL, COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO PCT C/ 50			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,39		Valor Total: 3.234,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	132	69.890.374/0001-26	9,61	5,39		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	070	13.879.231/0001-69	9,61	6,19	14,84	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	127	02.860.611/0001-35	9,61	8,00	29,24	Sim
4 NORMANDO LUÍS DESCARTÁVEIS LTDA	033	52.371.569/0001-67	9,61	9,61	20,13	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	128	14.126.316/0001-39	9,61	9,61	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	097	39.500.536/0001-01	9,61	3,54		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 018 40.061.199/0001-82 9,61 8,17 130,7910 Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 Unidade: CAIXA Marca: MARILUX Modelo: MARILUX  
Descrição: SABÃO EM PÓ CX/ 24 X 500 G- SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE - C/ BRANCO ATIVO - PACOTE DE 500G -  
COM CERTIFICADO DA ANVISA.  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 63,90 Valor Total: 31.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	126	69.890.374/0001-26	116,44	63,90		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	100	13.879.231/0001-69	116,44	82,90	29,73	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	108	14.126.316/0001-39	116,44	116,44	40,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	140	40.061.199/0001-82	116,44	98,97		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	020	39.500.536/0001-01	116,44	101,28	2,3340	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111 Unidade: PCT Marca: FLAMENGO Modelo: FLAMENGO  
Descrição: SABÃO EM BARRA - PCT 5 BARRAS - SABÃO EM BARRA DE 90 GRAMAS CADA UNIDADE - NEUTRO GLICERINADO  
PCT COM 05 UNIDADES - COM CERTIFICADO DA ANVISA.  
Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 6.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	079	69.890.374/0001-26	11,84	7,80		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	112	02.860.611/0001-35	11,84	7,90	1,28	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	081	13.879.231/0001-69	11,84	9,15	15,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	40.061.199/0001-82	11,84	10,06		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112 Unidade: ROLO Marca: DAKOPACK Modelo:  
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO.  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 5.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	054	02.860.611/0001-35	11,83	5,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	074	13.879.231/0001-69	11,83	7,29	45,80	Sim
3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	118	69.890.374/0001-26	11,83	7,69	5,49	Sim
4 GJB COMÉRCIO LTDA.	019	47.758.332/0001-01	18,66	10,45	35,89	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	070	14.126.316/0001-39	11,83	11,83	13,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	40.061.199/0001-82	11,83	10,06		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	40.061.199/0001-82	11,83	10,06		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: ROLO	Marca: PCK LIXO	Modelo: PCK LIXO
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 3.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	063	69.890.374/0001-26	17,77	6,70		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	136	13.879.231/0001-69	17,77	11,29	68,51	Sim
3 GJB COMÉRCIO LTDA.	066	47.758.332/0001-01	17,77	14,80	31,09	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	094	02.860.611/0001-35	17,77	15,00	1,35	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	048	14.126.316/0001-39	17,70	17,70	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	40.061.199/0001-82	17,77	15,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	40.061.199/0001-82	17,77	15,10		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: ROLO	Marca: PCK LIXO	Modelo: PCK LIXO
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 6.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	053	69.890.374/0001-26	24,52	12,90		Sim
2 GJB COMÉRCIO LTDA.	015	47.758.332/0001-01	24,52	14,87	15,27	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	040	02.860.611/0001-35	24,52	24,00	61,40	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	086	13.879.231/0001-69	24,52	24,52	2,17	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

5 PAPELARIA DELGADO LTDA	129	14.126.316/0001-39	24,52	24,52	0,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	40.061.199/0001-82	24,52	20,84		Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL
Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 45X12X60CM PCT COM 5KG.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 2.784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	043	69.890.374/0001-26	49,06	34,80		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	066	02.860.611/0001-35	49,06	37,00	6,32	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	137	13.879.231/0001-69	49,06	37,90	2,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006	40.061.199/0001-82	49,06	41,70		Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: FRASCO	Marca: BAIGON	Modelo: BAIGON
Descrição: INSETICIDA AEROSOL- INSETICIDA MULTIUSO 300ML.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 315,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	109	69.890.374/0001-26	9,99	7,89		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	149	13.879.231/0001-69	9,99	9,99	26,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	072	40.061.199/0001-82	9,99	8,49		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 117      Unidade: FRASCO      Marca: UAU      Modelo: UAU  
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO-. LIMPADOR MULTI USO - FRASCO COM 500 ML - COM CERTIFICADO DA ANVISA  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 2,09      Valor Total: 209,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	035	69.890.374/0001-26	3,72	2,09		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	020	13.879.231/0001-69	3,72	3,72	77,99	Sim
3 MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA	025	31.486.099/0001-07	3,72	3,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	40.061.199/0001-82	3,72	3,16		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118      Unidade: UNID.      Marca: REGIONAL      Modelo: REGIONAL  
Descrição: RODO DE MADEIRA DE 60 CM - BORRACHA DUPLA, FIRME E SEPARADA UMA DA OUTRA - C/ CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL.  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 8,90      Valor Total: 1.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	059	69.890.374/0001-26	12,02	8,90		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	131	14.126.316/0001-39	12,02	12,02	35,06	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	074	02.860.611/0001-35	12,02	12,02	0,00	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	058	13.879.231/0001-69	12,02	12,02	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	40.061.199/0001-82	12,02	10,22		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119      Unidade: UNID.      Marca: DIAMANTE      Modelo: DIAMANTE  
Descrição: GUARDANAPOS EM ALGODÃO 65x40 -GUARDANAPOS COZINHA EM ALGODÃO 65X40CM BRANCO - ALVEJADO - 100% ALGODÃO - TAMANHO MÍNIMO DE 65 X 40 CM.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 2,29      Valor Total: 687,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	089	69.890.374/0001-26	3,51	2,29		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	126	02.860.611/0001-35	3,51	3,40	48,47	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	078	13.879.231/0001-69	3,51	3,51	3,24	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	40.061.199/0001-82	3,51	2,98		Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:33  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 120	Unidade: PCT	Marca: DIAMANTE	Modelo: DIAMANTE
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES DE 22 CM (L) X 22 CM (C) ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ABSORVENTE; FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE; 100% DE FIBRAS NATURAIS; COR BRANCA; EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 1.490,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	069	69.890.374/0001-26	2,66	1,49		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	084	02.860.611/0001-35	2,66	2,00	34,23	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	046	13.879.231/0001-69	2,66	2,66	33,00	Sim
4 NORMANDO LUÍS DESCARTÁVEIS LTDA	037	52.371.569/0001-67	2,66	2,66	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	40.061.199/0001-82	2,66	2,26		Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:33  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 121	Unidade: MAÇO	Marca: GABOARD	Modelo:
Descrição: FÓSFORO DE ÓTIMA QUALIDADE - MAÇO C/ 10 CAIXAS DE 40 PALITOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 640,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	053	02.860.611/0001-35	3,77	3,20		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	056	69.890.374/0001-26	3,77	3,39	5,94	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	023	13.879.231/0001-69	3,77	3,77	11,21	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	40.061.199/0001-82	3,77	3,20		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	143	39.500.536/0001-01	3,77	3,77	17,8125	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UNID.	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO COM CHAMA PRÉ AJUSTADA, ACENDIMENTO APROXIMADO DE 3.000 VEZES SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO, GARANTINDO QUALIDADE E SEGURANÇA, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ISO 9994. TIPO ISQUEIRO DE BOLSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 124,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	039	69.890.374/0001-26	5,78	2,49		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	081	02.860.611/0001-35	5,78	2,78	11,65	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	014	13.879.231/0001-69	5,78	5,78	107,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	40.061.199/0001-82	5,78	4,91		Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: ROLO	Marca: ROYALPACK	Modelo: ROYALPACK
Descrição: PLASTICO FILME PVC- PLASTICO FILME PVC 28X30 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	020	69.890.374/0001-26	10,37	7,80		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	031	02.860.611/0001-35	10,37	7,90	1,28	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	021	13.879.231/0001-69	10,37	10,37	31,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	40.061.199/0001-82	10,37	8,81		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: ROLO	Marca: ROYALPACK	Modelo: ROYALPACK
Descrição: PAPEL ALUMINIO: PAPEL ALUMÍNIO 45X7,5 MTS. PARA EMBALAR, PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS, FRUTAS E VERDURAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 718,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	130	69.890.374/0001-26	6,92	3,59		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	141	02.860.611/0001-35	6,92	5,90	64,35	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	071	13.879.231/0001-69	6,92	6,92	17,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	40.061.199/0001-82	6,92	5,88		Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:34  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 125	Unidade: PCT	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL
Descrição: MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, CAPACIDADE 750 ML, PCT C/100 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 10.720,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	120	69.890.374/0001-26	38,77	26,80		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	046	02.860.611/0001-35	38,77	37,90	41,42	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	036	13.879.231/0001-69	38,77	38,77	2,30	Sim
4 NORMANDO LUÍS DESCARTÁVEIS LTDA	096	52.371.569/0001-67	60,00	60,00	54,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	40.061.199/0001-82	38,77	32,95		Sim

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:34  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 126	Unidade: UNID.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM BASE EM POLIPROPILENO CABO DE MADEIRA DE 1,20 METRO ROSQUEÁVEL COM NO MINIMO DE 23 CM NA BASE 3,5 CM LARGURA NO MINIMO 76 TUCHO DE FIOS COM MINIMO 24 FIOS CADA TUCHO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 1.087,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	054	69.890.374/0001-26	9,87	7,25		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	144	02.860.611/0001-35	9,87	8,50	17,24	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	105	14.126.316/0001-39	9,87	9,87	16,12	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	024	13.879.231/0001-69	9,87	9,87	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	40.061.199/0001-82	9,87	8,39		Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 13:38:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNID.	Marca: CARIRI	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CERDAS 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, TIPO CABO COMPRIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	014	02.860.611/0001-35	7,19	7,00		Sim
2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	110	69.890.374/0001-26	7,19	7,01	0,14	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	105	13.879.231/0001-69	7,19	7,19	2,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	40.061.199/0001-82	7,19	6,11		Sim

AUTORIDADE: MARTA MARIA NUNES ANGELIM